
,  
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA  
Ž U P A N  
KLASA: 100-01/15-01/01 
URBROJ: 2125/1-02-15-01 
Gospić, 12. siječnja 2015. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 86/08 i 61/11) i članka 32. i 86. 

Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 

22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 – p.t.) dana 12. siječnja 2015. godine, Župan Ličko-

senjske županije donio je  

 

 

P L A N 
prijma u službu u upravna tijela Ličko-senjske županije za 2015. godinu 

 

I. 

 Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima 

Ličko-senjske županije (nastavno: Županija), te potreba za prijmom službenika i namještenika u 

službu ili na rad na neodređeno vrijeme u upravna tijela Županije u 2015. godini. 

 Izrazi koji se u ovom Planu koriste za osobe u muškom rodu su neutralni i odnose se na 

muške i ženske osobe. 

 

II. 

 Ovaj Plan temelji se na prijedlozima pročelnika upravnih tijela Županije, vodeći računa o 

potrebama upravnih tijela i planiranim financijskim sredstvima u Proračunu Ličko-senjske 

županije za 2015. godinu. 

 

III. 

 Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme u upravnim tijelima 

Županije na dan 1. siječnja 2015. godine bilo je sljedeće: 
 

NAZIV UPRAVNOG TIJELA 

BROJ POPUNJENIH RADNIH 
MJESTA 

BROJ POPUNJENIH 
RADNIH MJESTA 
PRIPADNICIMA 
NACIONALNIH 

MANJINA 
SLUŽBENICI NAMJEŠTENICI 

KABINET ŽUPANA 7 5 0 

TAJNIŠTVO 10 0 0 

SLUŽBA ZA FINANCIJE 4 0 0 

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 8 0 0 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 10 0 0 

UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO,  ZAŠTITU OKOLIŠA 
I PRIRODE TE KOMUNALNO  GOSPODARSTVO 

21 0 0 

JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 1 0 0 

UU KK UU PP NN OO   6611  55  00  

 



IV. 

 U upravna tijela Županije planira se prijam u službu na neodređeno vrijeme u 2015. 

godini, kako slijedi: 

 

NAZIV UPRAVNOG TIJELA NAZIV RADNOG MJESTA 
STUPANJ I VRSTA 

OBRAZOVANJA 

BROJ 

IZVRŠITELJA 

TAJNIŠTVO Referent u pisarnici 
srednja stručna sprema 

pravne ili ekonomske struke i 
gimnazija 

1 

SLUŽBA ZA FINANCIJE Stručni suradnik 
sveučilišni ili stručni 

prvostupnik ekonomske 
struke 

1 

 

 

 Radna mjesta koja će biti popunjena pripadnicima nacionalnih manjina uključena su u 

broj planiranih potreba za popunjavanjem radnih mjesta. 

 

V. 

 Ovaj Plan objavit će se u «Županijskom glasniku» i na web stranici Ličko-senjske 

županije.  

 

 

  

 

 

 

ŽŽ  UU  PP  AA  NN  

Milan Kolić, v.r. 


